1 / 2

2018年 10 月 29 日

お得意先様 各位

ご担当者様

                           ㈱イケダコーポレーション

〒553-0003 大阪市福島区福島 4-8-28ＦＪﾋﾞﾙ３Ｆ

TEL06-6452-9377 FAX06-6452-9378

 URL http://www.iskcorp.com/

リボス製品 廃盤カラーと新色追加のお知らせ

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社リボス

製品の格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社におきまして長年にわたりご愛顧を頂いておりましたカルデッ

ト・タヤエクステリアのうち計 5 色、デュブロンカラーのうち計 5 色を市場の動向等を

踏まえた結果、来年 2 月末で廃盤とさせていただくことになりました。誠に恐縮に存じ

ますが、ご理解を頂きますようよろしくお願い申し上げます。またタヤ・デュブロンの

新色追加、カルデットパイン色の色名変更をお知らせします。

廃盤商品 2019年 3月以降

270-032  カルデット 石松 お取り寄せ可能

270-052  カルデット ブラジル お取り寄せ可能

270-113  カルデット グリーン お取り寄せ可能

270-122  カルデット ウルトラマリンブルー お取り寄せ可能

279-022  タヤエクステリア ビーチ 弊社在庫なくなり次第終了

400-041-1 デュブロン イングリッシュレッド 1％ 弊社在庫なくなり次第終了

400-071-1 デュブロン 天然褐色 1％ 弊社在庫なくなり次第終了

400-101-1 デュブロン 黒 1％ 弊社在庫なくなり次第終了

400-211-1 デュブロン クリーム 1％ 弊社在庫なくなり次第終了

400-443-7 デュブロン ミントターコイズ 7％ 弊社在庫なくなり次第終了

※詳しくは弊社営業担当までお問い合わせください。

http://www.iskcorp.com/

 2 / 2

追加商品のご案内 発売月

タヤ 279-218 亜麻色    赤身の木を美しく仕上げます 10月

デュブロン ホワイト（既存の白）ふくめて全 19色展開

サニーイエロー、クリームイエロー、イエローオーカー、

テラコッタ、サーモンピンク、ベビーピンク、ラベンダー、

シルバーグレー、アッシュグレー、ターコイズブルー、

グラスグリーン、モスグリーン、サンド、アイボリー、ベージュ、

クリームホワイト、クリーム、オフホワイト、ホワイト

10月

色の呼称変更

270-012 カルデット 色名 パイン ⇒ スプルース/Spruce

色みの変更はありません。

末筆ながら、今後のさらなるサービスの向上、安定供給に努め、お得意先様、ユーザ

ー様に、ますますお役に立てる企業を目指し邁進していく所存ですので、末永いお付

き合いを頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具